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Valimisteni
on jäänud 270

päeva

Põhja-Tallinn palkab Stroomi randa ja Põhja-Tallinn palkab Stroomi randa ja 
Kopli parki pargivahidKopli parki pargivahid

Põhja-Tallinna valitsus ot-
sib pargivahte, kelle üles-
andeks jääb heakorra eest 
hoolitsemine ning avaliku 
korra tagamine ja inimes-
te abistamine Stroomi ran-
napargis ja Kopli kalmistu-
pargis. 

Kahe pargivahi teenistusko-
ha loomise eelnõu kiitis kolma-
päeval heaks Tallinna Linnava-
litsus. 

Põhja-Tallinna vanema Rai-

mond Kaljulaidi sõnul on 2017. 
aasta linnaeelarves planeeritud 
Stroomi ranna ja rannapargi 
ning Kopli kalmistupargi ulatus-
lik renoveerimine ning uuenda-
mine, samuti uute pinkide, prü-
gikastide ja riietuskabiinide ost-
mine.

Et investeeringud kestaksid 
ning vajadus vandaalitsemise 
järgseteks hooldustöödeks vä-
heneks, luuakse linnamajandu-
se osakonda kaks pargivahi töö-

kohta.
“Aastast aastasse on suureks 

probleemiks olnud Põhja-Tal-
linna parkides paiknevate kõik-
võimalike infostendide, valgus-
tite, pinkide ja skulptuuride lõh-
kumine ja sodimine. Kahtlased 
seltskonnad tõrjuvad parkidest 
jalutajaid, tarvitavad alkohool-
seid jooke ja ei lase lastega pe-
redel ennast turvaliselt tunda. 
Otsustasime sellele lõpu teha. 
Seetõttu otsime oma meeskon-

da kaht tublit inimest, kelle pea-
misteks tööülesanneteks on 
Stroomi ja Kopli kalmistupargi 
territooriumitel korra tagami-
ne, olmeprahi ja mahalangenud 
okste koristamine ning vajadu-
sel lihtsamate haljastustööde 
tegemine,” ütles Kaljulaid. 

Pargivahi olemasolu aitab 
vältida situatsiooni, kus pargi-
pinkidel on koha sisse võtnud 
lärmakad, alkohoolseid jooke 
või narkootilisi aineid tarbivad 

seltskonnad, kelle läheduses ei 
taha teised inimesed viibida. 
Pargivahi ülesandeks on sellis-
te seltskondade kogunemist en-
netada. 

Pargivahid palgatakse linna-
osa eelmise aasta eelarveküsit-
luse tulemusel vabanevate va-
hendite arvelt. Põhja-Tallinnas 
toimus eelmisel aastal eelarve 
teemaline küsitlus, kus kohalik 
kogukond otsustas kahe kol-
mandiku võrra vähendada piir-

kondlike ürituste eelarvet ning 
selle arvelt tõsta oluliselt hea-
korra eelarvet. Sellega seoses 
kaob linnaosas varem ürituste 
korraldusega seotud töökoht, 
mille arvelt palgataksegi pargi-
vahid. 

Kõikidel isikutel, kes soovi-
vad kandideerida pargivahi töö-
kohale, palub Põhja-Tallinna va-
litsus võtta ühendust telefonil 
645 7060, 645 7040 või e-postil 
magnus.kiis@tallinnlv.ee. 

Nii nagu iga aasta algul, 
korraldavad linnaosad ka-
sutatud jõulukuuskede ko-
gumise ja ka tuleskulptuu-
ride põletamisürituse. Sel 
aastal toimuvad tuleskulp-
tuuride põletamisüritused 
Lasnamäe, Kristiine, Põh-
ja-Tallinna ja Pirita linna-
osas.

Põhja-Tallinnas süüdatakse 

kuused punase tulekuke aasta 
alguse tähistamiseks laupäeval, 
28. jaanuaril kell 18, Kalaranna 
tn 1 kinnistul. Põhja-Tallinna 
valitsus kogub jõulukuuski ku-
ni 22. jaanuarini kolmes kohas: 
Sõle tänava Selveri kõrval kõrg-
pingeliini poolsel haljasalal, Ar-
senali keskuse lähedal Tööstu-
se tn 56 ja Kalaranna tn 1 kin-
nistul, Kalaturu lähedal kail. 

Möödunud nädalavahetusel toime-
tasid ligi sada vabatahtlikku Põh-
ja-Tallinna koolinoort kaheksasaja-
le üksinda elavale eakale inimesele 
koju abipakid, milles ooli erinevad 
kodumajapidamises vajalikud tarbed.

Heategevusliku iseloomuga ettevõtmine 
asendab varasemalt aastavahetuse paiku ja-
gatud kommipakke, mis põhjustasid ette-
heiteid ja poleemikat. 

Laupäeval toimus Põhja-Tallinna Noor-
tekeskuses vabatahtlikena projektis osale-
vate Põhja-Tallinna õpilaste kogunemine, 
kes komplekteerisid üksi elavatele pensio-
näridele mõeldud abipakid ja toimetasid 
need nädalavahetusel abi vajavatele eaka-
tele koju.

Nendele inimestele, kes nädalavahetu-

sel pakki kätte ei saanud, toimetatakse see 
kätte hiljem linnaosa poolt. 

Põhja-Tallinna vanema Raimond Kalju-
laidi sõnul kuulub linnaosavalitsuse priori-
teetide hulka lisaks heakorrale ja vähekind-
lustatud lastega peredele ka eakate inimes-
te eest seismine.

“Eriti raskes majanduslikus seisus on ük-
si elavad pensionärid. Vanematel inimestel 
on tihtilugu iga euro arvel. Kommipakid olid 
toredad, kuid loodetavasti aitavad kodutar-
beid sisaldavad abipakid pisut raha kokku 
hoida, et see siis oma soovide kohaselt ku-
lutada – kontserdi-, teatripiletile või mille-
legi muule vajalikule ja meeldivale. Enne 
paki sisu koostamist konsulteerisime ka ea-
kate inimeste endiga ning spetsialistidega. 
Loomulikult ei lähe mina ise kohalike oma-

valitsuste valimiste aastal igasse koju kaa-
sa neid isiklikult üle andma ning mingeid 
linnaosavanemat kiitvaid materjale neile 
samuti ei lisata. Eesmärk on koos vabataht-
likega inimesi päriselt aidata,” ütles Kalju-
laid.

Pakid on komplekteeritud eelkõige sil-
mas pidades praktilist väärtust. Näiteks on 
seal pesupulber ja nõudepesuvahend, aga 
ka mesi.

Linnaosavalitsuse üleskutsele teatada 
üksi elavatest pensionäridest, kes võivad va-
jada toetamist ja tähelepanu, tuli suur hulk 
e-kirju ja telefonikõnesid.

Kokku toimetasid vabatahtlikud kooli-
noored üksikutele pensionäridele üle 800 
abipaki, ettevõtmine läks linnaosale maks-
ma kuni 8500 eurot. 

Põhja-Tallinna Valitsus korraldas detsembril lõpus Maxima Inglipuu jõulukampaania raames kogutud kingituste üleandmiseks vähekindlustatud 
lastele perepäeva. Nüüd peetakse meeles üksikuid pensionäre, kellele abivalmid koolinoored toimetavad kätte abipakid. 

Koolinoored toimetasid üksi
elavatele pensionäridele abipakke

Jõulukuuskedest
tuleskulptuure põletatakse 
ka tänavu
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Raimond Kaljulaid
Põhja-Tallinna linnaosa vanem

Kohalike valimisteni on 
jäänud vähem kui aasta. 
Mõned mõtted sellega 
seoses. 

On iga inimese enda valik, 
keda toetada kohalikel vali-
mistel. Fakt on see, et see va-
lik on oluline. 

Esiteks, juba ainuüksi selle 
pärast, et Tallinnas elab kolmandik Eesti inimestest ning Tal-
linn annab üle poole Eesti sisemajanduse kogutoodangust. 

Tallinn veab Eesti majandust. Ligi pooled Eesti ettevõtted te-
gutsevad siin. Ühe tallinlase kohta tuleb sisemajanduse kogu-
toodangut üle 25 tuhande euro aastas – mis on 60% rohkem 
Eesti keskmisest. 

Üldiselt on lähiaastatel Eesti jaoks kõige olulisem küsimus 
just majandus, inimeste sissetulekud ja toimetulek. Kui me ma-
janduse arengus pööret ei saavuta, siis on halvasti. 

Kui Eesti suurimat omavalitsust juhitakse hästi, on see ma-
jandusele hea. Kui halvasti, siis on see suur probleem kogu Ees-
ti jaoks. 

Teiseks, tuleb arvestada, et Tallinna rahvaarv kasvab. 
Tallinnasse tuli möödunud aastal juurde ligi neli ja pool tu-

hat inimest. Põhja-Tallinnas täitub kohe-kohe 60 tuhande ela-
niku piir. Elanikkonna kasv on kindlasti posiitivne näitaja – täp-
selt samamoodi nagu suur väljaränne Eestist on olnud väga mu-
rettekitav ja osutanud sellele, et riigis on midagi väga valesti. 

Kuid rohkem inimesi tähendab ka keerulisemaid väljakutseid 
väga paljudes valdkondades. 

Ühistransport peab kõik need inimesed hommikul tööle-koo-
li ja õhtul koju tooma. Vaja on uusi vaba aja veetmise võimalu-
si ja spordirajatisi. Tekkib nõudlus täiendavate elamispindade 
järele, mida tuleb ehitada nii erasektoril kui ka linnal. Parata-
matult vajab osa uutest inimestest erinevaid sotsiaalteenuseid, 
tulevikus elab linnas rohkem eakaid inimesi, kelle vajadustega 
tuleb arvestada. 

Pealinna peavad juhtima inimesed, kes mitte ei tegele ainult 
jooksvate probleemidega, vaid mõtlevad 5, 10, 15 ja rohkem aas-
tat ette. Kes suunavad arengut näiteks nii, et rohkem elanikke 
ei tähendaks suuremat autostumist, vaid paremat ühistranspor-
ti. Et tulevikus ei peaks noor pere esimese asjana ostma autot. 
Et Tallinnas oleks mugav ja lahe elada kõigil. 

Kolmandaks, Tallinna linnaeelarve kaudu liigub aasta jook-
sul väga palju raha. See on suur vastutus. 

Tallinna linna eelarve maht alanud aastal on 655 miljonit eu-
rot, eelarve kasvab ligi 10%. Kõige rohkem kulutab linn haridu-
sele, ühistranspordile ja sotsiaalhoolekandele. Muljetavaldav 
on investeeringute maht. Linn investeerib alanud aastal 166 
miljonit eurot. 

Muide, need investeeringud muudavad oluliselt ka Põhja-Tal-
linna linnapilti. Sõle tänava spordikeskus, ujula ja jalgpalliväl-
jak, Kopli uued trammiteed, Linnahalli renoveerimine, rajatak-
se uus koolihoone Vana-Kalamaja tänaval, Pelgulinna väljak jne. 

Tallinna linnaeelarve on samas suurusjärgus majandus- ja 
kommunikatsiooniministeeriumi valitsemisala eelarvega, mis 
on üks riigisektori suuremaid. Tallinna linnaeelarve on suurem 
kui haridusministeeriumi või kaitseministeeriumi või sisemi-
nisteeriumi valitsemisalade eelarved. Seega on pealinna asjalik 
juhtimine tähtis ka üleriigilises mõõtkavas. 

Viimaseks, ei ole Tallinna areng midagi lahusseisvat Eesti rii-
gi arengust. 

Aastaid on vastandatud linna ja riiki ning sellel olid oma po-
liitilised põhjused. Kui nii Tallinnas kui Põhja-Tallinnas elava-
te inimeste jaoks esindab riiki ka nende kohalik omavalitsus. 
Kodaniku jaoks ei ole vahet ja ei peagi olema vahet – riik on üks. 

Kui inimene saab kehva teenust kohaliku omavalitsuse sot-
siaalhoolekande osakonnast või mõnest üleriigilise alluvusega 
ametist, siis teeb ta ühtviisi järelduse ka Eesti asjaajamise koh-
ta tervikuna.

Nii et on, mille üle järele mõelda. Õnneks on järele mõtlemi-
seks veel piisavalt aega. Oktoober on alles üheksa kuu pärast. 

  LINNAOSAVANEMA VEERG

Tallinn arvudes Stroomi rannapark tehakse Stroomi rannapark tehakse 
kordakorda

Linn võtab Merimetsa looduskaitse alla 
Tallinna linn on otsusta-
nud võtta kaitse alla ligi-
kaudu 60 ha suuruse ala 
Merimetsast ja sellest lõu-
na poole jäävatest niitu-
dest.

Ettepaneku Merimetsa kait-
se alla võtta tegid Pelgulinna 
selts ja Põhja-Tallinna linnaosa. 
Valdav osa kaitseala moodusta-
miseks vajalikest formaalsustest 
on juba tehtud ja 19. jaanuaril 
kell 17.00 seisab Põhja-Tallinna 
linnaosavalitsuses ees avalik 
arutelu.

Pärast formaalsustega ühele 
poole saamist tähistatakse kait-
seala piir ja koostatakse korral-
duskava, millega määratakse 
kindlaks, mida ja kuidas kaitse-
alal kaitstakse, mida sinna raja-
takse ja milliseid töid tehakse. 

“Kaitsekorralduskavas võib 
mõnes kohas tulla teemaks tee 
sulgemine, et suunata inimeste 
liikumist tundlikelt kaitsealus-
te taimede piirkondadest eema-
le,” tõi Tallinna keskkonnameti 
juhtivspetsialist Tõnu Laasi 
kaitsekorralduskava võimalikest 

piirangutest näite. “Seal on ka 
kanakulli pesapaik, mis vajab ra-
hu. Samuti vajaksid niidualad 
vähemalt korra aastas niitmist 
jne.” Laasi loodab, et kaitsekor-
ralduskava valmib tänavu sügi-
seks.

Merimetsas saavad inimesed 
kindlasti endiselt loodusele lä-
hedal olla ja puhata, kuid rõhu-
tada tuleb seda, et kaitsealune 
mets ei ole siiski park ja seal 
kehtivad reeglid on võrreldes 
pargiga teistsugused. 

“Kaitsealal pööratakse roh-
kem tähelepanu taimede ja loo-
made kaitsmisele,” selgitas Laa-
si. “See ei ole ainult inimeste 
jaoks loodud roheala. Kõne alla 
võib tulla mõne istepingi pai-
galdamine, aga laste mänguväl-
jakuid ja muud taolist kaitseala-
le ei tule.”

Tänu kaitse alla võtmisele ei 
rajata läbi Merimetsa nüüd ka 
suurt teed, mis siiani oli kavas. 
Keelatakse ka telkimine ja lõk-
ke tegemine.

Kaitseala loomine on oluline 
veel ka seetõttu, et Merimetsa 
igasse külge kavandatakse kin-
nisvara uusarendusi, põhiliselt 
just elurajoone, mis tähendab, 
et koormus Merimetsale kasvab. 
Kaitseala eestvedajad loodavad, 
et Merimetsa kaitse alla võtmi-
ne aitab seda ökoloogilist sur-
vet vähendada, sest looduskaits-
jail on võimalik paremini loo-
dusele kahjulikke või koorma-
vaid tegevusi keelata või piira-
ta. 

Stroomi rannaparki ootab 
sel aastal ees suur uuenda-
mine. Selleks otstarbeks 
linnaeelarves ette nähtud 
summa ulatub 420 000 eu-
roni.

Selle raha eest uuendatakse 
täielikult kogu pargi- ja ran-
nainventar ning tehakse korda 
Merimetsa terviserada, ühesõ-
naga igas mõttes parandatakse 
randa ja tema ümbrust.

Muuhulgas rekonstrueeritak-
se pargiteed, vahetatakse välja 
ja lisatakse prügikastid, uuen-
datakse pingid.

Olemasolevad metallist pin-
gid Stroomi pargis on küll vas-
tupidavad, kuid istuda nende 
peal, eriti külmal ajal, on eba-
mugav. Seetõttu kaetakse need 
puidust laudisega. Erinevaid la-
hendusi katsetati koos kohalike 
elanikega ja lõpuks peatuti va-
riandil, mis tundus kõige muga-
vam.

Merimetsa terviseraja äärde 

paigaldatakse samuti uued pin-
gid ja prügikastid. Nii Merimet-
sas kui pargialal uuendatakse 
kõikvõimalikud viidad ja info-
tahvlid.

Samuti on plaanis rekonst-
rueerida kogu ranna ulatuses 
mereäärne kõnnitee, mis on 
ilmselt hea uudis ka rulluisuta-
jate ja jalgrattaga sõitjate jaoks. 
Kõik teetööd katsutakse lõpeta-
da enne suve, et inimeste aja-
veetmine ja puhkamine pargis 
kannataks võimalikult vähe.

Olemasolev tugimüür korras-
tatakse ja kaetakse immutatud 
puidust laudadega. Randa tule-
vad uued rannakabiinid, mille 
jaoks valmistatakse betoonalu-
sed. Stroomi ranna ja puhkeala 
rekonstrueerimisega on tihedalt 
seotud ka Stroomi rannahoone 
tulevik. Praegune rannahoone 
on selgelt ajale jalgu jäänud. 
Linn algatab detailplaneeringu, 
mis on eelduseks uue hoone ra-
jamisele. 

Põhja-Tallinna valitsuse 
tellitud ekspertiis tuvastas, 
et Tallinna linnale kuuluv 
jahtlaev Kalev ei ole mere-
sõidukõlbulik ja selle taas-
tamine läheks maksma vä-
hemalt 168 000 eurot.

Kuna selgus, et jahtlaeva sei-
sund on niivõrd halb, siis linna-
osa peab koostöös linnavalitsu-
sega otsustama, mida laevaga 
edasi teha. Ühe variandina võib 
kaaluda laeva üleandmist mõ-
nele muuseumile. 

Põhja-Tallinna valitsus tellis 
ainsa linnale kuuluva purjeka 
Kalev seisukorra hindamiseks 

eksperthinnangu OÜ Alfa Yacht 
Production käest, kes valiti kon-
kursi korras. Alfa Yacht Produc-
tion juhi, kirgliku purjetaja Ka-
lev Kaalu sõnul on jahtlaeval 
Kalev oluline koht Eesti purje-
tamise ajaloos – seda enam, et 
praeguseks on selliseid puidust 
võistlusjahte väga vähe säilinud 
ja järjest vähemaks jääb.

“Kui teda renoveerida pole 
võimalik, siis võiks tõesti anda 
ta Meremuuseumile. Kui ta sei-
sab eksponaadina näiteks kal-
dal või isegi kai ääres, pole teda 
vaja täiesti merekõlblikuks te-
ha, piisab võimalikult originaa-

lilähedasest taastamisest. See-
gi oleks sellisele väärikale jahi-
le vääriline lõpp,” ütles Kaal. 
Seejuures jahtlaeva remondieel-
ne hind jääb eksperdi hinnan-
gul vahemikku 0–15 000 eurot.

 Ühemastiline Draco tüüpi 
avamerejaht Kalev ehitati 1978. 
aastal Poolas Nõukogude Liidu 
Olümpiakomitee tellimusel 
spetsiaalselt Tallinna Olümpia-
regati läbiviimiseks. Pärast re-
gati lõppu anti Kalev üle linna-
le. 1996 aastal kanti jaht Põh-
ja-Tallinna Valitsuse bilanssi. 
Tegemist on ainsa linnale kuu-
luva jahtlaevaga. 

Ekspertiis: Põhja-Tallinnale kuuluva jahtlaeva Kalev
taastamine on kulukas
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Peaminister külastas Peaminister külastas 
LinnahalliLinnahalli

Täiendav konservide jaga-
mine Põhja-Tallinna vähe-
kindlustatutele toimub 
Toidupangas (Merimetsa 
tee 1) 31. jaanuaril, 7. veeb-
ruaril ja 14 veebruaril kell 
11–13. 

Vähekindlustatute all on 
mõeldud eelkõige töötuid ja 
pensionäre (sh töövõimetuspen-

sionäre). Kaasa pensionitunnis-
tus või isikut tõendav doku-
ment. Ühele isikule antakse 6 
konservi.

Tegemist on sealihakonser-
videga riigi tegevusvarust, mis 
eraldati kohalikele omavalitsus-
tele vähekindlustatutele jaga-
miseks, sest nende kasutamis-
tähtaeg hakkab lähenema. 

Konkursi eesmärk on tun-
nustada Tallinna linnas te-
gutsevate ühistute ning 
erakinnistute puhastusala-
del töötavaid majahoid-
jaid, kelle ülesanneteks on 
lume- ja libeduse tõrje, lu-
me puudumisel prahi ja 
puulehtede koristamine 
ning ohutute liikumistin-
gimuste tagamine talvepe-
rioodil.

14. detsembrist 2016 kuni 24. 
märtsini 2017 toimuv konkurss 
on avalik ja sellele võivad kan-
didaate esitada kõik linnaelani-
kud. Kandidaadid ise ennast esi-

tada ei saa.
Konkursile saab kandidaate 

esitada linnaosade valitsustele 
e-maili teel ajavahemikus 14. 
detsembrist 2016 kuni 24. märt-
sini 2017.

Konkursi läbiviimiseks on 
moodustatud korraldustoim-
kond, kes valib linnaosade va-
litsuste poolt esitatud kandidaa-
tide seast eeskujulikuma maja-
hoidja ning tunnustab kahte 
majahoidjat.

Konkursi tulemusena välja 
selgitatud eeskujulikumale ma-
jahoidjale omistatakse “Lume-
murdja 2017” tiitel. 

Tallinna Halduskohus lan-
getas aasta lõpus otsuse 
Paldiski mnt süstlavahe-
tuspunkti küsimuses, mil-
les leiab, et linna korraldus 
oli õiguspärane. Kohus 
märgib otsuses, et süstla-
vahetuspunkt ei oleks 
ohustanud vahetus lähedu-
ses elavate inimeste tervist. 
Kohtu otsuses leitakse, et 
linn langetas otsuse avali-
kes huvides.

Kohus ei pidanud asjakoha-
seks süstlavahetuspunkti vas-
taste väiteid nagu oleks Erika 
tänaval tegutsenud süstlavahe-
tuspunkti sulgemine seotud Ar-
senali keskuse ärihuvidega. 

Põhja-Tallinna linnaosa va-
nema Raimond Kaljulaidi sõnul 
ei ole Paldiski mnt küsimus ise-
enesest enam aktuaalne, sest 
süstlavahetusteenust sellel aad-
ressil ei hakata osutama. 

“Tervise Arengu Instituut ei 
ole nõus süstlavahetusteenust 
selles asukohas rahastama. Mis 

tähendab, et Paldiski maantee-
le kolivad asendusravi ja erine-
vad nõustamisteenused ning 
Põhja-Tallinn jääb teadmata 
ajaks ilma statsionaarse süstla-
vahetuspunktita. Tegemist on 
kehva otsusega, arvestades, et 
tegemist on küllalt tõsise ui-
mastiprobleemse linnaosaga,” 
ütles Kaljulaid. Kinni pandi ka 
ajutine süstlavahetuspunkt, mis 
tegutses Põhja-Tallinna valitsu-
se hoones. Põhjuseks taas asja-
olu, et Tervise Arengu Instituut 
loobus selle rahastamisest. 

See tähendab, et praegu ei 
ole Põhja-Tallinnas ühtegi stat-
sionaarset süstlavahetuspunk-
ti. Alates 2. jaanuarist koguvad 
aidsiennetajaid süstlaid Põh-
ja-Tallinna tänavatel liikudes. 
Tööd tehakse kahe autoga kõi-
kidel tööpäevadel kella 10–16.

Tervise Arengu Instituut tea-
tas, et uued ruumid süstlavahe-
tuspunkti jaoks on juba leitud. 
Selle asukohta veel ei avalikus-
tata. 

Meremuuseum ootab det-
sembris Lennusadama juu-
res valminud kogehallile 
Tallinna linnalt kasutuslu-
ba.

“Kogehall sai valmis juba 
detsembri alguses,” ütles muu-
seiumi deirektor Urmas Dresen 
BNS-ile. “Koge (ajalooline jaht-
laev) on seal sees ja Vanemuine 
ka, aga enne kui me teisi asju 
sinna viima ja seal toimetama 
hakkame, ootame ära kasutus-
loa Põhja-Tallinna linnaosava-
litsuselt.”

Dresen sõnas, et kasutuslu-
ba on menetluses ja ilmselt 
jõuab see meremuuseumisse 
jaanuari jooksul.

Kogehalli rajamine lähks 
maksma kokku 180 000 eurot. 

Halli rajasid ehitusfirmad KRTL 
ja EBC Ehitus, kes võitsid ühi-
selt ehitus- ja projekteerimis-
hanke. Kogehall asub Lennusa-
dama hoone ja Patarei mere-
kindluse hoonekompleksi vahel.

Meremuuseum paigutas ko-
gehalli Tallinnast Tivoli ehitus-
platsilt välja kaevatud 700-aas-
tase kogevraki, samuti hakatak-
se hallis taastama jahtlaeva Va-
nemuine. 

Põhja-Tallinna linnaosa 
vanema Raimond Kaljulai-
di sõnul ei tule kõne allagi 
Kesklinna halduskogu et-
tepanek Põhja-Tallinna 
linnaosa piiride muutmine 
selliselt, et Linnahall ja 
Kultuurikatel jääksid Kesk-
linna linnaosa piiridesse. 

“Mul on sellele ettepaneku-
le lihtne ja lühike vastus: unus-

tage ära.
Linnahall ja Kultuurikatel on 

väga olulised objektid Põh-
ja-Tallinnas, nagu on seda ka 
näiteks Stroomi rand. Muidugi 
ei tule kõne alla Stroomi ranna 
loovutamine Haaberstile, Kul-
tuurikatla ja Linnahalli loovu-
tamine Kesklinnale või veel mi-
dagi sellist.

Puhaku Kesklinna haldusko-

gulased selles küsimuses jalga,” 
ütles Kaljulaid.

Kaljulaidi sõnul on päevsel-
ge, et seda küsimust linnas aru-
tama ei hakata. 

“Mingeid piiriintsidente 
Kesklinna ja Põhja-Tallinna va-
hel provotseerida ei ole mõtet. 
Oleme head naabrid ja ei võta 
kindlasti sellistes asjades vedu. 
Olen kindel, et Kesklinna vanem 

nõustub minuga selles küsimu-
ses,” teatas Kaljulaid.

Kesklinna halduskogu pöör-
dus aasta lõpus Tallinna Linna-
valitsuse poole ettepanekuga 
muuta Kesklinna linnaosa piire 
selliselt, et praegu Põhja-Tallin-
nas asuvad Linnahall, Kultuuri-
katel ja kavandatav uus linna 
raehoone jääksid Kesklinna lin-
naosa piiridesse. 

Detsembri lõpus külastas 
Linnahallis väga esindus-
lik delegatsioon, kuhu kuu-
lus lisaks peaminister Jüri 
Ratasele ka ettevõtlus- ja 
infotehnoloogiaminister 
Urve Palo ja rahandusmi-
nister Sven Sester.

Tallinna linna esindasid abi-
linnapea linnapea ülesannetes 
Taavi Aas ja Põhja-Tallinna va-
nem Raimond Kaljulaid. 

Peaministri visiidi eesmärk 
oli tutvuda arhitektuurimäles-
tise hetkeseisuga ning arutada 
rekonstrueerimise plaani reali-
seerimist ja selle toetamise või-
malusi riigieelarvest. Teatavas-
ti sätestab uus koalitsioonilepe, 
et riik ja Tallinna linn omava-
helise koostööna ehitavad Tal-
linna Linnahallist välja rahvus-
vahelise turismi- ja konverent-
sikeskuse.

Alustuseks tundis Ratas hu-
vi, kui palju Linnahalli muuta 
tohib ja kui palju sellest peab 
endiseks jääma. “Lubatud on te-
ha mõningaid avasid, näiteks 
aknaid, kuid mu peab endiseks 
jääma,” kinnitas Aas. 

Linnahalli kajavates korido-
rides ringi jalutades tuli peami-
nister Jüri Ratasel heldinud nae-
ratus suule. “Mul on soe tunne, 
väiksena sai siin palju käidud. 
Siin olid suured lillepeod, kus 
tehti lillekompositsioone ja lil-
lekleite, käisin neid emaga koos 
vaatamas,” meenutas peaminis-
ter.

Külalised imetlesid Linnahal-
li lava kohal kõrguvat maailma 
suurimat Enn Põldroosi gobe-
lääni. Seda nähti viimati täiesti 
avatuna 27 aastat tagasi. Gobe-
lään on heas korras, kuna majas 
hoitakse pidevalt 16 kraadist 
soojust. 

Taavi Aas selgitas, et Linna-
halli tuleb ligi 4000 kohaga 
kontserdisaal. Jäähalli ruumi-
desse tuleb aga konverentsisaa-
li põhiosa, kus oleks 2500 iste-

kohta ja lisaks muud ruumid 
konverentside läbi viimiseks. Li-
saks tuleb sinna ka teatri- ja ki-
nosaal. 

Selleks et plaanid teoks saak-
sid, tuleb ette võtta põhjalik ka-
pitaalremont. Uuendada tuleks 
paekivist kattekihti õues, hoo-
ne tuleks muuta energiat sääst-
vaks ja sees vahetada välja kõik 
tehnosüsteemid.

Arutletud on selle üle, et jää-
hall tuleks konverentsikesku-

seks ümberehitamiseks täiesti 
maha lammutada ja seejärel sa-
ma välimusega uuesti üles ehi-
tada. 

Aasa sõnul ei jätku Linnahal-
li merepoolse osa korda tegemi-
seks paraku Linnahalli remon-
dile kuluvast 80 miljonist. See 
võiks korda saada erafirmade 
abiga ning sinna võiks tulla näi-
teks väikelaevade sadam ja me-
revaatega kohvikud ja restora-
nid.

Linnahallist paremale tule-
vad aga hoonet teenindavad 
asutused, näiteks hotellid kon-
verentsil osalejate majutami-
seks. Parkimine kolib maa alla. 

Põhja-Tallinna vanema Rai-
mond Kaljulaidi sõnul koalit-
sioonileppe punkt, mille järgi 
taastavad omavalitsus ja riik 
üheskoos Tallinna Linnahalli, 
kinnitab Tallinna elanikele, et 
uue valitsuse tulek tähendab 
pööret pikalt vastuolulistes rii-
gi ja pealinna suhetes, kus vas-
tasseis asendub konstruktiivse 
koostööga. 

“Pööre vastasseisust riigi ja 
pealinna vahel konstruktiivse 
koostöö poole on väga tähtis. 
Linnahalli korrastamine paren-
dab Tallinna kui turismisihtko-
ha positsiooni veelgi, toetab 
Tallinna mereääre avamist ja 
arengut ning on konverentsitu-
rismi toetava otsusena oluline 
kogu Eesti majanduse ja ekspor-
di seisukohast,” ütles Kaljulaid. 

Toiduabi vähekindlustatutele

Algas konkurss “Lumemurdja 2017”

Süstlavahetuspunkti Paldiski
maanteele siiski ei tule

Meremuuseum ootab kogehallile
kasutusluba

Põhja-Tallinn ei anna Kesklinnale
Linnahalli ega Kultuurikatelt
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Alates 2017. aasta sügisest 
paraneb mõnevõrra üksin-
da elavate pensionäride 
olukord, kehtima hakkab 
üksi elava pensionäri ühe-
kordne toetus.

Toetuse eesmärk on suuren-
dada pensionäri sissetulekut te-
ma majandusliku iseseisvuse 
parendamiseks, vähendades 
vaesuse riski. Uuringute koha-
selt on vanaduspensioni saaja-

1. Tõuseb lapsehoiuhüvitise 

määr

Tallinna linn plaanib kehtes-
tada lapsehoiuteenuse hüvitise 
määraks 2017. aastal kuni 150 
eurot ühes kalendrikuus ühe 
lapse kohta. Otsust rakendatak-
se tagasiulatuvalt 2017. aasta 1. 
jaanuarist. 

2.  Lasterikkad pered saavad 

täiendava toetuse

Perekond, kus kasvab kolm 
kuni kuus last, saab lisaks ole-
masolevale lapsetoetusele (esi-
mese kahe lapse eest 50 eurot ja 
iga järgneva eest 100 eurot) veel 
300 eurot kuus. Kui peres on 
seitse või enam last, annab riik 
juurde 400 eurot kuus. 

3. Käivitub täitemenetlusaegne 

elatisabi, kui teine vanem ei 

maksa elatist

• Täitemenetlusaegset elati-
sabi makstakse lapsele elatist 
väljamõistva kohtulahendi alu-
sel täitemenetluse ajal. Täite-
menetlust on võimalik alustada 

Üksinda elava eaka olukord paranebÜksinda elava eaka olukord paraneb

Uut sotsiaalkaitse valdkonnas

Andrei Novikov,
riigikogu liige

te sissetulekute ebavõrdsus võr-
reldes teiste elanikega suhteli-
selt suur ning üksi elavate va-
naduspensionäride olukord teis-
tega võrreldes oluliselt halvem. 
Toetuse aastane suurus saab 
2017. aastal olema 115 eurot, 
ning see makstakse välja ok-
toobrikuus, nö enne küttepe-
rioodi algust. Jõustunud seadu-
semuudatus puudutab ligi 85 
000 pensionäri. 

Olulised aspektid toetuse 

saamisel

Oluline on silmas pidada, et 
toetus laieneb vaid rahvastiku-

registri andmete järgi üksinda 
elavatele pansionäridele. St kui 
rahvastikuregistri andmetel 
omab ajavahemikul 1. aprillist 
30. septembrini samas elukohas 
sissekirjutust ka teine isik, siis 
tähendab see, et pensionär ei 
ela üksi ning seega temal puu-
dub õigus toetusele. 

Täiendavat toetust ei pea ise 
taotlema, vaid see määratakse 
üldjuhul automaatselt (erandid 
puudutavad välismaalt pensio-
ni saavaid isikuid, hooldekodus 
olevaid pensionäre, eestkostjaid, 
eestkostetavaid, pensionäri en-
da alaealisi lapsi või alla 21 aas-

taseid õppureid)
Toetuse määramisel ei oma 

tähtsust, kas ollakse abielus või 
mitte, oluline on vaid registree-
ritud elukoha puudumine samal 
aadressil.

Toetuse õigust omava inime-
se vanaduspension peab jääma 
alla keskmise vanaduspensioni 
1,2 kordset suurust, ehk alla 470 
euro.

Muud sageli kerkivad küsi-

mused

Toetuse määramisel ei arvesta-
ta, kas inimene saab ka teisi toe-
tusi või mitte. Samuti ei oma 

toetuse saamise seisukohalt 
tähtsust, kas pensionär käib tööl 
või mitte. Üksi elava pensionä-
ri toetus ei ole seotud kuidagi 
vanaduspensioni iga-aastase 
tõusuga – kindlasti jääb jõusse 
iga-aastane pensioni tõus, mis 
sel kevadel on ca 5%. Tallinna 
linna eelarvest makstav iga-aas-
tane n-ö sünnipäevatoetotus 
(mis on sel aastal 76,7 eurot) 
jääb samuti alles, sest see ei ole 
kuidagi seotud üksinda elava 
pensionäri toetusega. 

Tulevikuarengud pensionides

Uue valitsuse plaanides on as-

tuda samme pensionide võrd-
suse suurendamiseks. Selles 
osas planeeritakse edaspidi pen-
sionide indekseerimisel tõsta 
kiiremas tempos just pensioni 
baasosa. Samuti planeeritakse 
alates 2018. aastast muutusi 
pensionide tulumaksuga mak-
sustamisel, kus tulumaksuvaba 
pensioni suurus tõstetakse 500 
euroni. 

Mart-Peeter Erss,
Sotsiaalhoolekande 
osakonna juhataja

Julia
Timerbulatova,
Tallinna linnavoliko-
gu liige, Keskerakond

kohtutäituri juures juhul, kui 
lapsele on kohtu poolt välja 
mõistetud elatis, kuid üks lapse 
vanematest lapsele elatist ei 
maksa. Täitemenetlusaegse ela-
tisabi saamise eelduseks on, et 
täitemenetlus on kestnud neli 
täiskuud. Kui pärast 4-kuulist 
ooteperioodi ei ole elatist maks-
ma kohustatud isik lapsele ela-
tist maksma hakanud, hakkab 
riik pidama arvestust selle üle, 
kas ja millises summas lapsele 
igakuiselt elatist laekub. Kui oo-
teperioodile järgneval kuul lap-
sele elatist ei laeku, hakkab riik 
lapsele maksma elatisabi kuni 
100 euro ulatuses. See tähen-
dab, et kui kohtuotsusega lap-
sele välja mõistetud elatis on 
väiksem kui 100 eurot kuus, 
makstakse ka elatisabi vastavalt 
kohtuotsusega mõistetud sum-
male. Kui välja mõistetud elatis 
on suurem kui 100 eurot kuus, 
maksab riik elatisabi 100 euro 
ulatuses. Täitemenetlusaegse 
elatisabi saamiseks tuleb esita-
da taotlus täitemenetlust läbi-
viivale kohtutäiturile.

•  Muudatus puudutab ka 
kohtumenetlusaegset elatisabi, 
mida makstakse lapse vanema-
le või lapse seaduslikule esinda-

jale, kes pöördub kohtusse, et 
nõuda lapsele elatist. Uue elati-
sabiskeemi kohaselt makstakse 
kohtumenetluse ajal elatisabi 
senise 90 päeva asemel 150 päe-
va ning elatisabi päevamäära 
asemel makstakse elatisabi 100 
eurot kuus lapse kohta. Kohtu-
menetlusaegse elatisabi saami-
seks tuleb esitada pärast koh-
tusse pöördumist 45 päeva jook-
sul taotlus Sotsiaalkindlustusa-
metile.

4. Üksi elavad pensionärid hak-

kavad kord aastas saama 115 

eurot toetust

2017. aastast alates hakkavad 
üksi elavad vanaduspensioniea-
lised saama toetust 115 eurot 
aastas. Pensionär ei pea toetust 
ise taotlema, vaid Sotsiaalkind-
lustusamet maksab toetuse väl-
ja pärast andmete kontrollimist. 
Selleks, et saada toetust, peab 
pensionär elama üksi rahvasti-
kuregistri andmetel perioodil 
01. aprill kuni 30. september ja 
talle määratud pensioni suurus 
peab jääma alla 1,2 kordse Ees-
ti keskmise vanaduspensioni.

Üksi elava pensionäri toetust 
makstakse välja üks kord aastas 
ja esimene toetuse väljamaks 

toimub 2017. aasta oktoobris.

5. Suvel käivitub täiskasvanute 

hammaste parandamise pro-

gramm

1. juulist 2017 saavad täis-
kasvanud ravikindlustatud ham-
baravihüvitist kuni 30 eurot aas-
tas. Praegu rahalist hüvitist saa-
vate inimeste (vanadus- ja töö-
võimetuspensionärid, osalise 
või puuduva töövõimega isikud, 
üle 63-aastased, rasedad, alla 
üheaastaste laste emad ning 
suurenenud hambaravi vajadu-
sega patsiendid) hüvitist suu-
rendatakse 85 euroni aastas. Ea-
katel jääb alles hambaproteesi-
hüvitis 255,65 eurot kolme aas-
ta peale.

6. Vajaduspõhise peretoetuse 

sissetulekupiir tõuseb:

2017 on sissetulekupiir esi-
mesele pereliikmele 394 eurot 
ja perekonna igale järgnevale 
vähemalt 14-aastasele liikmele 
197 eurot ja igale järgnevale al-
la 14-aaastasele liikmele 118,2 
eurot.

Endiselt saavad vajaduspõ-
hist peretoetust ka toimetule-
kutoetust saavad lastega pered. 

Paljassaare sotsiaalmaja 
otsib hooldustöötajat
Töö kirjeldus: koduteenuste osutamine Põh-
ja-Tallinna linnaosas.
Nõuded kandidaadile: eesti ja vene keele 
oskus, kutsealane ettevalmistus, kasuks tu-
leb erialane haridus ja eelnev töökogemus 
hooldustöö alal.
Omalt poolt pakume: head ja toetavat kol-
lektiivi, erialaseid koolitusi.
Lisainformatsioon: täistööaeg, tööle asumi-
ne alates 01.02.2017, brutopalk 653,00 eu-
rot, puhkus 35 kalendripäeva.
Sooviavaldust koos elulookirjeldusega oo-
tame kuni 22.01.2017 Paljassaare sotsiaal-
maja aadressile Lõime 19, Tallinn 10312 
või e-posti aadressile maarika.karp@ptsm.
ee.
Info telefonidel 645 7890 või 527 2156.

Minu kui Tallinna linnavo-
likogu liikme jaoks on 
möödunud aasta töö pea-
mine tulemus linnaeelarve 
vastuvõtmine, milles suu-
rel määral kajastub ka mi-
nu ettekujutus sellest, mil-
line peab olema Põhja-Tal-
linna edaspidine areng.

Kaugeltki mitte viimast rolli 
ei mänginud selles linnaosa 
praeguste juhtide ja linnavoli-
kogu liikmete “lobitöö” linna-
valitsuses. Nemad kaitsesid 
põhja-tallinnlaste huve, selgi-
tades linnavalitsuses, millised 
on kohalike elanike ootused, 
lootused ja vajadused.

Tulemus on rõõmustav. Esi-
teks: sel aastal ehitatakse val-
mis Sõle spordikeskus koos 
ujula ja jalgpalliväljakuga. Mi-
nu jaoks kauaoodatud ujula val-
mimine on eriti rõõmustav, ku-
na ma ise käin meelsasti uju-
mas. 

Täielikult renoveeritakse 
trammitee Koplis. Põhja -Tallin-
nas hakkavad sõitma uued vä-
hemlärmakad trammid.. Linn 
rajab uued mugavad peatused.

Selleks, et teha korda Stroo-
mi rannapark ja Kopli kalmistu-
park, eraldab linn üle poole mil-
joni euro. Korda hakkavad par-
kides valvama pargivahid.

Need vanemad ja nooremad 
inimesed, kes kasutavad praegu 
Madala tänava sotsiaalkeskuse 
teenuseid, saavad enda kasutus-
se uued kaasaegsed ruumid Sõ-
le tänaval. 

Kolde puiestee ja Ristiku tä-
nava ristil – seal kus on praegu 
asfalteeritud plats koos ajutise 
rulaväljakuga -rajatakse Pelgu-
linna kena väljak.

Möödunud aasta sündmus-
test tahaksin veel esile tõsta 
süstlavahetuspunkti äraviimise 
Erika tänavalt. Omalt poolt 
püüdsin teha kõik, et linnajuhid 
võtaksid kohalike elanike prob-
leeme tõsiselt. Ja lõpuks leidis 
probleem lahenduse.

Paljude jaoks on väga rõõ-
mustav see, et riik ja linn on 
kokku leppinud selles, kuidas 
ühiselt renoveerida ajalooline 
Linnahall.

See sai võimalikuks tänu sel-
lele, et vastne Keskerakonna esi-
mees Jüri Ratas tõusis peami-
nistriks ja pani kokku uue valit-
suse. Vastasseisu asemele tuli 
koostöö.

Muudatused Keskerakonnas 
ja valitsuses lubavad tulevikku 
vaadata lootuserikkalt. Samas 
on tulevik valijate käes, sest 
käesoleval aastal toimuvad ko-
halikud valimised. Kas Tallinnas 
säilib tasuta ühistransport, kas 
jätkub munitsipaalkorterite ehi-
tamine ja palju muud positiiv-
set, sõltub kohalike inimeste va-
likust. 

PAKUB TÖÖD 
MÜÜGIJUHILE!

Tööülesanneteks müügitöö
korraldamine ja reklaami
ning kuulutuste vahendamine
maakonnalehte Harju Elu ja
teistesse maakonnalehtedesse.
Kandidaadilt ootame täpsust, head
suhtlemisoskust, pingetaluvust, meeskonnatöö vaimu.
Omalt poolt pakume motiveerivat tasu koos müügiboonusega,
töökohta kesklinna lähedases büroohoones heas meeskonnas.
Kasuks tuleb varasem müügitöö kogemus.
Huvi korral saada CV aadressil ylo@harjuelu.ee.
Täiendav informatsioon tel 631 1456.

Aasta tulemusedAasta tulemused
sisendavad optimismisisendavad optimismi
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Kalamaja lastemuuseum Miia-

milla

• 28.01 kell 11.00–12.30 töö-
toad ja kell 13.00–14.30 meis-
terduslaupäev

• 6.–29.01 (K–P kell 10.30– 
17.30, E–T suletud) valik pipar-
koogikunstitöid näituselt Pipar-
koogimaania 2016 “Mets”

Rohkem infot tel 641 3491, 
5309  9772, www.linnamuu-
seum.ee/lastemuuseum

Kalamaja raamatukogu, Kotze-

bue 9

• Igal kolmapäeval kell 15.00 
nädala uudisraamat lastele ja 
noortele. Tutvume koos uute 
raamatutega. Tule kohale ja 
saad lugeda uut raamatut esi-
mesena!

•  Igal laupäeval kell 11.00–
16.00 lauamängulaupäev kogu 
perele

Rohkem infot tel 683 0970, 
kalamaja@tln.lib.ee

Pelgulinna rahvamaja

• 20.01 kell 15.00–17.00 Pel-
gulinna Seltsi eakate teeõhtu

• 28.01 kell 11.00–12.00 ma-
sinkudumise kursuse sissejuha-
tav loeng

Rohkem infot tel 673 3965, 
5330 3391, www.pelgulinn56.ee

Põhja-Tallinna noortekeskus 

(Kopli tn 98)

• 20.01 kell 18.00–20.00 mul-
tikaõhtu

• 27.01 kell 17.00–19.00 ko-
kandusring. Registreerimine 
www.ptnk.ee/et/project/kokan-
dus või info@ptnk.ee

Rohkem infot info@ptnk.ee

Põhja-Tallinna Valitsus

• 28.01 kell 18.00 tulekuke 
aasta avamispidu / kuuskede 
põletamine. Kalarand, Kalaran-
na tn 1

Rohkem infot Sten Svetljakov 
tel 554 9393, www.tallinn.ee/
pohja

Tallinna Kalju baptistikogudus 

(Kalju tn 1)

• Jumalateenistused
• Pühapäeviti kell 10.00 las-

tele pühapäevakool
Rohkem infot www.kalju.ee

Tallinna Salme kultuurikeskus 

(Salme tn 12)

• 26.01 kell 19.00 Kaari Silla-
maa laste muusikateater muin-
asjutt-muusikal “Lumeeit”

• 07.02 kell 19.00 Ugala teat-
ri etendus “Meeste kodu”

• 08.02 kell 19.00 Vana Bas-
kini teatri etendus “Kõik mees-
test”

• 09.02. kell 19.00 Ugala teat-
ri etendus “Erakordselt heataht-
lik mees”

Rohkem infot www.salme.ee

Teoteater (Vana-Kalamaja 9a)

• 17. ja 27.01 kell 19.00 eten-
dus “Tunnete maastik”

•  19.01 kell 19.00 etendus 
“Topeltwoody”

•  25.01 kell 19.00 etendus 
“Bassein (vett ei ole)”

•  28.01 kell 19.00 etendus 
“Kaspar Hauser”

•  29.01 kell 12.00 etendus 
“Timbu-Limbu ja lumemöldrid”

•  29.01 kell 18.00 etendus 
“Naine ja klarnet”

•  5.02 kell 12.00 etendus 
“Muinasjutujooga”

Rohkem infot tel 641 3777, 
5660 7047, info@teoteater.ee

Vaba Lava (Telliskivi loomelin-

nak)

• 14. ja 15.01 kell 19.00 “Sis-
sy pojad”. Lavastaja Simon 
Mayer (Austria). Piletid Pileti-
levis

Rohkem infot vabalava.ee 

Tallinna Kommunaalame-
ti hindamiskomisjoni töö 
tulemuste kohaselt väärib 
tänavu parima heakorraga 
ja korrektseima ehitusplat-
si tiitlit Nordecon AS poolt 
ehitatav äripindadega kor-
terelamu Kopli tn 4a ja 6.

Ehitusobjekti territoorium on 
ümbritsetud piiretega ja objek-
tile on paigaldatud Tallinna lin-
na heakorra eeskirjale vastav 
teabetahvel ehitustöö tegija 
kohta.

Nii ehitusmaterjalid kui ol-
mepraht on korrektselt ladusta-
tud ning objekti juurdepääsu-

teed on korras hoitud ja puhas-
tatud.

Avalik konkurss parima ja 
korrektseima ehitusfirma välja-
selgitamiseks viidi läbi 2016. 
aasta jaanuarist kuni detsemb-
rini, osalejaid hindas Tallin-
na Kommunaalameti juhataja 
käskkirjaga moodustatud ko-
misjon.

Parima ja korrektseima ehi-
tusplatsi väljaselgitamise hin-
damiskomisjoni töö eesmärgiks 
oli kontrollida ehitusobjektide 
heakorda, juhtida ehitajate tä-
helepanu õigusaktide ja heakor-
ranõuete rikkumistele ning see-

läbi tagada linlaste ja linna kü-
lastavate turistide turvaline ja 
heakorrastatud elukeskkond. 
Heakorrastatud ehitusplatsid 
vähendavad oluliselt linnatäna-
vatele kantavat pinnast, ehi-
tusobjektilt lendlevat prahti 
ning väldivad linnas suures ko-
guses tolmu tekkimist.

2016. aastal hinnati kahek-
sakümne kahe ehitusobjekti 
heakorda. Vastavalt Tallinna lin-
na heakorra eeskirjale juhiti 
kontrollreididel enim tähelepa-
nu juurdepääsuteede puhasta-
mise ning ehitusmaterjalide ja 
olmeprahi korrektse ladustami-

se vajadusele, haljastuse ja 
kõrghaljastuse säilitamise vaja-
dusele, veokirataste pesemise ja 
koormakatete kasutamise ko-
hustusele, materjalide ladusta-
mise nõuetele ja platsidelt levi-
va tolmu ja mustuse piiramise-
le. Korrektseima ehitusplatsiga 
ehitusfirma väljaselgitamiseks 
on Tallinna Kommunaalamet 
ehitusobjektidel kontrollreide 
korraldanud alates 2005. aas-
tast.

Mullu pälvis parima ehitus-
platsi tiitli Bauschmidt OÜ ning 
üle-eelmisel aastal OÜ Astlan-
da Ehitus. 

Nordecon AS pälvis parima ehitusplatsi tiitli

Juba vähem kui viie kuu 
pärast on kõigil võimalik 
külastada renoveeritud 
Balti Jaama Turgu ja saada 
osa uuenenud turukultuu-
rist Eestis.

Uued ja põnevad kauplejad

Balti Jaama Turule seavad end 
sisse mitmed erinevad söögi- ja 
joogikohad ning värske ja kodu-
maise toidukraamiga kauplejad. 
Lisaks külluslikule toiduvaliku-
le nii kohapeal tarbimiseks kui 
ka kaasa ostmiseks ei puudu tu-
rult paljud vajalikud teenused 
nagu kingsepp, juuksur, võtme-
te valmistamine, keemiline pu-
hastus jpt. 

Balti Jaama turul hakkavad 
alates maist kauplema paljude 
seas ka Biomarket, Oma Põrsas, 
Eesti Lihatööstuse Ühing, Leo-
ki kalakasvandus, eksootilisi 
mereande pakkuv Baltic Premi-
er Group, Muhu Pagarid, Reval 
Kondiiter, Ristikheina kohvik, 
Kalevi kommipood, PetCity
jpt. 

Lisaks saab Balti Jaama Tu-
rul alates sügisest osta või 
maitsta koha peale pruulitud 
õlut, mida pakub teisele korru-
sele rajatav pubi ja pruulikoda. 

Selleks, et Balti Jaama Turust 
saaks Sinu igapäevane kaaslane 
leiab sealt ka Selveri ning My-
Fitnessi spordiklubi.

Turu paljupakkuvad alad
Balti Jaama turg on kliendile 
mugavalt jaotatud erinevateks 
aladeks, et hõlpsalt leida enda-
le sobiv kaup või teenus. Esime-
sel korrusel paikneval Tänava-
toidu alal saavad olema burge-
rid, pelmeenid, smuutid, kohvi 
ja erinevad vegantoidud. Vahe-
tus läheduses kaubeldakse nii 

kodumaiste puu- ja juurviljade 
aga ka eksootiliste viljadega ja 
seda eriti hea hinnaga. Värkseid 
kaupu pakub ka Eesti suurim ka-
lasaal, kus valikus on Peipsi ka-
la, kõigi poolt hinnatud lõhe ja 
forell, lisaks veel külluslik me-
reannivalik. 

Teisele korrusele tasub min-

na juba ainuüksi hinnatud ja põ-
nevate antiigikaupmeeste uu-
distamiseks, kuid nende kõrvalt 
ei puudu ka rõivakaubad, käsi-
töö, disain ja muu turule iseloo-
mulik tööstuskaup.

Tule kauplema!

Balti Jaama Turg ootab sind 

kauplema, et paljudele klienti-
dele oma kaupu tutvustada ja 
müüa! Ootame kauplema kodu-
maise talutoodanguga, käsitöö-
ga, kodu- ja aiakaupadega ning 
muu põnevaga.

Huvi korral kirjutage balti-
jaamaturg@astri.ee või helista-
ge 641 3436. www.astri.ee/bjt 

Balti jaama turg valmistub Balti jaama turg valmistub 
avamiseksavamiseks

Kuhu minna?

  PILTUUDIS

UUED RISTID KOPLI KIRIKU JAOKS
Õigeusu Nikolai kirik Koplis saab uued ristid ja kuplid. Ristide pühitse-
mine ja paika panemine toimub piduliku üritusena 19. jaanuaril kell 
11.00. Eelmised ristid ja kuplid paigaldati kiriku ehitamise ajal 1935. 
aastal ja need on praeguseks amortiseerunud. Kõik ristide ja kiriku ka-
tuse elemendid taastati ajaloolisel kujul. Tööd rahastati annetuste ar-
velt. Kokku läksid remonditööd maksma ligi 100 000 eurot. Kui katuse 
valmistaja leiti Eestist, siis ristid tuli tellida Venemaalt, Rostovi linnast. 
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Aastaaruanded, raamatupidamisteenused 
väikestele firmadele, FIE mõistliku hinnaga. 
Puuvilla 19, http://osburoo.ee. Tel 
5557 1172, Oksana

Külmunud veetorude lahtisulatus (ka 
plastik) trafo, auruga. Tel 5678 8609

Müüa halupuud. Lahtiselt, konteineris, võrk-
kotis. Brikett. Kõdusõnnik 30 kg. Kviitung. 
Tammaru Farm, www.tg.ee. Tel 654 1100, 
523 8852

Müüa kvaliteetsed, hästi pakitud küttepuud 
(30–60 cm) ja klotsid võrkudes alates 1,90 
€ / võrk. Hinnad kohaletooduna. Tel 
5620 8210

Müüa saetud ja lõhutud küttepuud pik-
kusega 30–60 cm. Hind alates 33 € / rm. 
Kojuvedu. Tel 522 7345, e-post: 

marek406@gmail.com.

Müügil soodsa hinnaga väga kvaliteetne 
puitbrikett 144 € / 1 t Tallinnas. Paken-
datud 11 kg veekindlatesse pakenditesse. 
Tel 5669 0811, www.puitbrikett.com

Ostan mõistliku hinnaga kapitaalremonti 
vajava korteri. Sobivusel kiire tehing. Tel 
5667 0967

Ostan ENSV rinnamärke, vanu postkaarte 
ja fotosid, trükiseid ja dokumente ning 
muid Eesti ajalooga seotud kollektsionee-
rimise esemeid. Tel 602 0906 ja 5011628, 
Tim

Ostan teie auto! Võib vajada remonti. Tasu 
kohe! Pakkuda võib kõiki mudeleid ja 
ülevaatuseta. Tel 5835 8133, Mati

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põllumaad. 
Tel 504 5215, 514 5215

Tallinna Pensionäride Ühendus pakub välja 
saali kasutamise võimalust loengute, 
seminaride, vestlusringide korraldamiseks. 
Saal mahutab 30–35 inimest. Samuti võiks 
meie ruumides koos käia käsitöö huvilised 
prouad, male ja bridži mängijad. Ootame 
teiepoolseid mõtteid, ettepanekuid eakate 
vaba aja sisustamiseks. Huvi korral tulla 
Sõle 40 (koolimaja I korrus) või helistada 
telefonil 5345 0936, Anne-Ly

Väljaõppinud puulangetaja teostab ohtlike 
puude ja okste raiet. Tööd teen tõstuki ja 
köistehnikaga. Freesin kände ja teostan 
okste äravedu. Puude üldseisundi hindamine 
ja konsultatsioon tasuta. Tel 513 3458, 
www.ohtlikpuu.ee

  REAKUULUTUSED

Reklaam ja kuulutused:
pohja@tallinnlv.ee   645 7000

Külastage meid Depoo 
turul Telliskivis – kohe 

Balti jaama kõrval.
Pakume laia valikut 
Hollandi-päraseid

suupisteid ja burgereid 
kanast ja lihast ning 

naturaalses õlis prae-
tud värsket friikartulit.
Võtame vastu tellimusi 

ka telefoni teel 
553 1159, toidu toob 

kohale Wolt.
Oleme avatud

E–N 12–20, R–L 12–21.

www.fritto.ee

Lugupeetud Eesti Keskerakonna 
Põhja-Tallinna piirkonna liige!

Olete oodatud Põhja-Tallinna piirkonna 
aastavahetuse peole, mis leiab aset 21. 
jaanuaril algusega kell 16.30 Salme 
Kultuurikeskuse III korruse saalis.
Esinevad Estonia teatri parimad solistid 
Margit Saulep ja Urmas Põldma, klaveril 

Ülle Millistfer.
 Kuna kohtade arv on piiratud, siis palume 
oma osalemisest teatada e-postile 
pohjatallinnapiirkond@gmail.com hiljemalt 
16.01.2017.
Sissepääs on nimekirja alusel!

Mihhail Kõlvart, Põhja-Tallinna piirkonna 
esimees, Raimond Kaljulaid, Põhja-Tallinna 
piirkonna aseesimees W
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SEL NÄDALALSEL NÄDALAL
UUS KAUBAVALIK!UUS KAUBAVALIK!
22.01 KÕIK KAUBAD -10%22.01 KÕIK KAUBAD -10%

KOTZEBUE 27 TEL 5818 1852KOTZEBUE 27 TEL 5818 1852

E–R 9–19E–R 9–19
L 10–17L 10–17
P 10–15P 10–15


